АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012                                      г. Бородино                               № 541
О размере платы за содержание и                                                                        текущий ремонт для арендаторов

в   многоквартирном    доме      по

адресу: ул. Ленина д.47  с  1июля                                                                                             2012 года  по31 августа 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", ст.ст.39, 67, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 18.10.2011 № 248-э/1, в целях обеспечения надлежащего содержания и текущего ремонта общего имущества руководствуясь на основании устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                                              1. Сохранить размер платы  за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном  доме по адресу: ул. Ленина д.47 для арендаторов, по 31 августа 2012 года,   на уровне платы с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года, согласно приложению.

2.  Постановление   подлежит      опубликованию  в  газете  «Бородинский    Вестник».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    первого Заместителя   главы  города   по   обеспечению   жизнедеятельности   городского   округа   А.А. Чубарова.

       4.  Постановление вступает в силу с 01.07.2012 г.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

                             Приложение

                                     к постановлению

                                                                администрации  города Бородино

                                              от 26.06.2012   № 541
	№ п/п
	Характеристика домов
	Размер платы за содержание и текущий ремонт многоквартирного дома, руб.

	Всего, руб.
	В том числе:

	Работы по управлению многоквартирным домом, руб.с НДС
	Содержание, текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома, руб.

	1.
	 Многоквартирный дом ул. Ленина, д.47 для арендаторов, пользующихся центральным входом
	44,65
	3,32
	41,33

	2.
	Многоквартирный дом ул. Ленина, д.47 для арендаторов, пользующихся отдельным входом
	32,10
	3,32
	28,78